

Jørn Ginnerup Holding ApS

Skovvejen 7, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 38 26 17 89

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020

Dirigent:

.....
Jørn Ginnerup



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er enten direkte eller indirekte gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 560.375 kr. mod et overskud på 326.722 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 9.177.714 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er det konstateret, at selskabets grunde og bygning; andre anlæg, driftsmateriel og inventar; gæld til realkreditinstitutter; samt anden gæld ikke har været indregnet i forhold til selskabets ejerandel, idet disse ejes i sameje med en anden part. Fejlen har medført, at regnskabsposterne grunde og bygninger; andre anlæg; driftsmateriel og inventar; gæld til realkreditinstitutter; samt anden gæld har været indregnet med for høje beløb i årsrapporten for 2018.

Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende regnskab. Korrektionen har medført, at pr. 31. december 2018 er grunde og bygninger for mindsket med 507.583 kr., andre anlæg, driftsmidler og inventar er for mindsket med 30.000 kr., gæld til realkreditinstitutter er for mindsket med 332.400 kr. og anden gæld er for mindsket med 205.183 kr. Samlet er balancesummen pr. 31. december 2018 for mindsket med 537.583 kr. og egenkapitalen med 0 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer positive resultater i associerede virksomheder i de kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	288.039	11.325
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-101.275	0
	Resultat før finansielle poster	186.764	11.325
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	474.592	316.541
3	Finansielle indtægter	4.242	0
	Finansielle omkostninger	-80.380	0
	Resultat før skat	585.218	327.866
4	Skat af årets resultat	-24.843	-1.144
	Årets resultat	560.375	326.722
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	885.912	0
	Overført resultat	-575.537	76.722
		560.375	326.722

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	4.169.972	4.244.247
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.000	270.000
		<u>4.412.972</u>	<u>4.514.247</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.799.268	5.752.056
		<u>5.799.268</u>	<u>5.752.056</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.212.240</u>	<u>10.266.303</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.496.188	7.067
		<u>1.496.188</u>	<u>7.067</u>
	Likvide beholdninger	<u>411.456</u>	<u>1.568.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.907.644</u>	<u>1.576.050</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.119.884</u>	<u>11.842.353</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	51.000	51.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	885.912	0
	Overført resultat	7.990.802	8.566.339
	Foreslået udbytte	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>9.177.714</u>	<u>8.867.339</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	25.987	1.144
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.987</u>	<u>1.144</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.417.594	2.667.600
		<u>2.417.594</u>	<u>2.667.600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	131.062	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	311.227	295.269
	Anden gæld	51.300	6.000
		<u>498.589</u>	<u>306.270</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.916.183</u>	<u>2.973.870</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.119.884</u>	<u>11.842.353</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	51.000	0	8.489.617	105.800	8.646.417
Overført via resultatdisponering	0	0	76.722	250.000	326.722
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	0	8.566.339	250.000	8.867.339
Overført via resultatdisponering	0	885.912	-575.537	250.000	560.375
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 31. december 2019	51.000	885.912	7.990.802	250.000	9.177.714

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jørn Ginnerup Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Væsentlige fejl

I regnskabsåret er det konstateret, at selskabets grunde og bygning; andre anlæg, driftsmateriel og inventar; gæld til realkreditinstitutter; samt anden gæld ikke har været indregnet i forhold til selskabets ejerandel, idet disse ejes i sameje med en anden part. Fejlen har medført, at regnskabsposterne grunde og bygninger; andre anlæg; driftsmateriel og inventar; gæld til realkreditinstitutter; samt anden gæld har været indregnet med for høje beløb i årsrapporten for 2018.

Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende regnskab. Korrektionen har medført, at pr. 31. december 2018 er grunde og bygninger for mindsket med 507.583 kr., andre anlæg, driftsmidler og inventar er for mindsket med 30.000 kr., gæld til realkreditinstitutter er for mindsket med 332.400 kr. og anden gæld er for mindsket med 205.183 kr. Samlet er balancesummen pr. 31. december 2018 for mindsket med 537.583 kr. og egenkapitalen med 0 kr.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter betsår af huslejeindtægter. Huslejeindtægter indregnes over aftaleperioden i overensstemmelse med aftalens indhold.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.242	0
	<u>4.242</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.843	1.144
	<u>24.843</u>	<u>1.144</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2019	4.244.247	270.000	4.514.247
Kostpris 31. december 2019	4.244.247	270.000	4.514.247
Afskrivninger	74.275	27.000	101.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	74.275	27.000	101.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.169.972</u>	<u>243.000</u>	<u>4.412.972</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>	<u>10 år</u>	

Selskabet ejer 90% af de grunde og bygninger samt driftsmidler, som er indregnet i regnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	10.446.774
Tilgange	20.000
Afgange	-5.553.418
Kostpris 31. december 2019	4.913.356
Værdireguleringer 1. januar 2019	-4.694.718
Årets resultat	473.624
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	5.107.006
Værdireguleringer 31. december 2019	885.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.799.268

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Ilo Ejendomme ApS	Horsens	50 %	40.000	0
Ginnerup Ejendomme ApS	Horsens	50 %	7.835.876	791.261
Smart-Drive A/S	Horsens	50 %	960.169	22.156
Uggerhøj Horsens A/S	Frederikshavn	25 %	5.524.982	263.660

7 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 3 år:

kr.	2019	2018	2017
Saldo primo	51.000	51.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0	1.000
	51.000	51.000	51.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.926 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der tinglyst ejerpantebrev på 1.000 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 4.413 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.535 t.kr. er afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.413 kr.